СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

      РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой   сессии пятого созыва
с. Мереть

от  20.02.2018									        № 124

	Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
	Отчет Главы Меретского сельсовета Сузунского района о работе за 2017 год  принять к сведению и вынести на собрание граждан.

	Глава
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
____________ А.Ю.Дерябин

	               Председатель Совета депутатов
               Меретского сельсовета
               Сузунского района
               Новосибирской области
                ____________ О.Ю.Федоров